GEMÜ 8500
Zawór elektromagnetyczny sterowania wstępnego
Instrukcja obsługiPL
Webcode: GW-8500
Wszelkie prawa, takie jak prawa autorskie lub ochrona prawna intelektualnej działalności gospodarczej są wyraźnie
zastrzeżone.
Zachować dokument do użytku na przyszłość.
© GEMÜ Gebr. Müller Apparatebau GmbH & Co. KG

brak
Płyta pośrednia G3/8", G1/2" dołączona Z
Przykład zamówienia
Opcja zamówienia Kod Opis
1 Typ 8500 Zawór sterowania wstępnego
2 Wersja drożności 32 3/2-drożn.
3 NAMUR N NAMUR
4 DN 7 DN 7
5 Kształt korpusu M Wykonanie wielodrogowe
6 Rodzaj przyłącza G2 G 1/4, złączka gwintowana, DIN ISO 228
7 Materiał korpusu zaworu 14 AA-2015,
AlCuMgSn
8 Materiał uszczelniający 2 NBR
9 Funkcja sterowania 1 Kombinacyjne odwodzenie sprężynowe
10 Napięcie/częstotliwość C1 24 V DC
11 Wersja specjalna brak
12 Wersja specjalna brak
13 Dodatkowa funkcja brak
5 Dane do zamówienia
www.gemu-group.com 7 / 25 GEMÜ 8500
6 Dane techniczne
6.1 Medium
Medium robocze: Przefiltrowane, zawierające olej lub bezolejowe sprężone powietrze, które nie wpływa negatywnie
na właściwości fizyczne i chemiczne danego materiału, z którego wykonana jest obudowa i
uszczelka.
Jakość powietrza zgodnie ze standardem ISO 8573-1:2010:7-4-4 dla cząstek, wody i oleju
6.2 Temperatura
Temperatura medium: Tryb pracy na prądzie
zmiennym:
od -10 do 50°C
Tryb pracy na prądzie sta-
łym:
od -10 do 60°C
6.3 Ciśnienie
Ciśnienie robocze: 2,5 — 10 bar
Natężenie przepływu: 1250 Nl/min
6.4 Zgodność produktu
Dyrektywa maszynowa: 2006/42/WE
Dyrektywa dotycząca
kompatybilności elektro-
magnetycznej:
2014/30/UE
Zabezpieczenie przed wy-
buchem:
Kod zamówienia wersji specjalnej X
Oznaczenie ATEX: Gaz:  II 2G Ex mb IIC T4/T5 Gb
Pył:  II 2D Ex mb tb IIIC T95°C, T130°C Db
6.5 Dane mechaniczne
Stopień ochrony: IP 65
Pozycja montażowa: dowolna
Masa: 3/2-drożn. standard:
5/2-drożn. standard:
0,21 kg
0,25 kg
3/2- oraz 5/2-drożn. NA-
MUR:
0,26 kg
6.6 Dane elektryczne
Pobór mocy: Tryb pracy na prądzie
zmiennym:
5 VA
Tryb pracy na prądzie sta-
łym:
3 W
Czasy przełączania: 20 ms ± 4 ms
Dozwolone odchylenie
napięcia:
±10 % wg VDE 0580
Czas włączania: 100 %
Rodzaj przyłącza elek-